



خرید اشتراک فیلمو با تخفیف مگه میشه؟ اره میشه شما هم می تونید اشتراک فیلمو رو با 59 تومن بخرید . برای خرید اشتراک فیلمو با تخفیف باور نکردنی کلیک کنید

خرید اشتراک فیلمو با تخفیف باورنکردنی 🤖

فیلمو

خرید اشتراک فیلمو با قیمت باور نکردنی

LIVE



خرید اشتراک فیلمو

چطوری اشتراک فیلمو رو ارزون ارزون بخریم؟

⋮ ⏪ ⏩ 1:27 / 0:00

فهرست مطالب

1. خرید اشتراک فیلمو با تخفیف باورنکردنی
 - 1.1. لیست قیمت اشتراک فیلمو
 - 1.2. آموزش خرید اشتراک فیلمو با تخفیف
 - 1.2.1. چرا باید برای خرید اشتراک فیلمو با تخفیف از اکانت اشتراکی استفاده کنیم و خودمان به تنهایی اشتراک نخریم؟
 - 1.2.2. فیلمه ، نماها با فیله نت؟ کدام را توصیه می کنیم؟

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو



فیلمو

فقط 55 تومن

اول وارد اکانت شوید ، اشتراک را دریافت کنید بعد پولش را بدهید

جهت خرید اشتراک فیلمو با تخفیف می توانید از 8 صبح الی 12 شب با شماره زیر تماس بگیرید 📞

09222018218

آقای شجاعی

لیست قیمت اشتراک فیلمو 📌

خرید اشتراک یک روزه فیلمو فقط 9 هزار تومن 📞

خرید اشتراک فیلمو 7 روزه فقط 19 تومان 📞

خرید اشتراک فیلمو 30 روزه فقط 60 تومان 😊

خرید اشتراک فیلمو 90 روزه فقط 150 تومان 📞 📞 📞

بهترین پیشنهاد اشتراک سه ماهه یا 90 روزه فیلمو می باشد.

اول وارد اکانت شوید ، اشتراک را دریافت کنید بعد پولش را بدهید 📞 📞

جهت خرید اشتراک فیلمو با ما تماس بگیرید (ظرفیت تخفیف محدود)

09222018218

آقای شجاعی

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو



باشیم.

شما می توانید برای خرید اشتراک فیلمو با تخفیف عالی از ما اشتراک را ابتدا دریافت کنید سپس پولش را پرداخت کنید و یا حتی اقساطی خرید کنید.

قیمت اشتراک فیلمو در خود سایت فیلمو پس از احتساب مالیات 200 هزار تومن میشود؟ اما ما آن اشتراک را فقط 87 تومان می فروشیم!

ما اگر کلاهبردار بودیم اول به شما اشتراک را ارائه نمی دادیم و سپس پول را دریافت کنیم.

هدف ما ارائه خدماتی مناسب برای کاهش هزینه های شماست.

ضمنن اگر به خرید اشتراک گپ فیلم نیز علاقه دارید می توانید با ما تماس بگیرید تا با تخفیفاتی پشم ریزان اشتراک گپ فیلم را تهیه کنید.

شما سایت فیلمو را هک کردید که دارید امکان خرید اشتراک فیلمو با تخفیف را اینگونه و با این قیمت فراهم می کنید! داستان چیست؟

اولا ما هک نکردیم. چرا؟ در زیر علتش را بخوانید

ببینید ما ابتدا یک اشتراک 3 ماهه با سیمکارت های خود تهیه می کنیم.

فیلمو قابلیتی ایجاد کرده تا به صورت کاملا قانونی و مجاز به 3 دستگاه وصل شد.

یعنی هر اشتراک را می شود به 3 دستگاه به طور همزمان متصل کرد.

در واقع ما قیمت اشتراک ها را با روشی عالی کم کرده ایم

شما در هنگام خرید اشتراک فیلمو با تخفیف عالی از ما با یک دستگاه می توانید وصل شوید: اندروید، تبلت ، مرورگر یا تلویزیون هوشمند.

با این روش ما هزینه شما را بسیار کم می کنیم از نصف هم خیلی کمتر!

سود ما از خرید اشتراک فیلمو با تخفیف شما در چیست؟

ما هر اکانت را به 3 نفر می فروشیم برای مثال 250 تومن بعد خودمون می رویم آن را مثلا مثلا 205 تومن می خریم. این میان یک سود ناچیزی نصیب ما می شود.

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو

اما... این سس را به سه جری سبب درست کن بجه برای کمک به هموطنان خود انتخاب کرده ایم.



آقای شجاعی

چرا باید برای خرید اشتراک فیلمو با تخفیف از اکانت اشتراکی استفاده کنیم و خودمان به تنهایی اشتراک نخریم؟

اگر شما تنها قصد استفاده از یک دستگاه برای دسترسی به فیلمو را دارید بهتر است با پرداخت 150 تومان به اشتراک 3 ماهه دسترسی داشته باشید تا 280 هزار تومان!

بدین صورت شما در هزینه خود بیش از 130 هزار تومان صرفه جویی می کنید.

ضمنن با قابلیت فیلمو شما لیست پخش های متفاوت وئ لیست علاقه مندی متفاوتی با 2 نفر دیگر دارید. (این قابلیت به تازگی اضافه شده است)

اگر خودتان به تنهایی اشتراک فیلمو بخرید

اگر قصد استفاده از 3 دستگاه برای دسترسی به فیلمو را دارید بهتر است خودتان اشتراک فیلمو بخرید!

چون اینگونه هزینه مناسبی برای شما خواهد داشت و برای این کار باید از خود فیلمو به صورت مستقیم نسبت به تهیه اشتراک فیلمو اقدام کنید.

اما اگر واقعا فقط یک دستگاه برای دسترسی به فیلمو می خواهید خرید از ایرانی وب بهترین راه برای صرفه جویی هزینه است.

فیلمو ، نماوا یا فیلم نت؟ کدام را توصیه می کنیم؟

ببینید در حال حاضر ما اشتراک هر سه این پلتفرم را به صورت اشتراکی می فروشیم آن هم با قیمت مناسب

مثلا شما برای خرید اشتراک نماوا با تخفیف و یا برای خرید اشتراک فیلم نت با تخفیف از ما می توانید بر روی لینک های این کلمات که به رنگ آبی هستند کلیک کنید.

ما نمی توانیم بگوییم که کدام پلتفرم بهتر از دیگری است! این شما هستید که با توجه به محتوا و سلیقه ای خود باید پلتفرم مورد علاقه خود را انتخاب کنید.

اما به طور کلی رتبه بندی زیر با توجه به تعداد مشتریان این پلتفرم ها می باشد.

1. فیلمو

2. فیلم نت

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو



آقای شجاعی

مطالب زیر رو نخونید.....

خرید اشتراک فیلمو؛ وصله ای برای دنیای بی‌مرز سینما و سریال

اگر به دنبال تجربه یک دنیای تفریحی بی‌مرز هستید که شما را از تکراری بودن روزگار خلاص کند، فیلمو را به شما توصیه می‌کنیم. فیلمو، از سایر سرویس‌های بزرگ رقابت‌پذیری بالاتری دارد و این سبب می‌شود که به عنوان یک سرویس پخش آنلاین، مهم‌ترین خدمات پخش محتوای چندرسانه‌ای از جمله فیلم، سریال، مستند و انیمیشن را ارائه دهد.

اگر به معنی واقعی از فرهنگ و هنر بازی می‌کنید، باید بدانید که فیلمو با ارائه مجموعه‌ای از بهترین فیلم‌های جهان، شما را برای گسترش دانش خود در حوزه سینما و تماشای آثار برجسته به یک تجربه بسیار خوب در سراسر دنیا دعوت می‌کند. اگر شما نیز به دنبال برنامه‌های شگفت‌انگیز و بدیع هستید، با اشتراک در فیلمو همانند علاقه

داران بی‌نیاز از جمهوری گرفته تا علاقمندان دنیای سینما و تلویزیون، می‌توانند با هزینه بسیار کم به وبسایت فیلمو دسترسی داشته باشند و لذت بردن از تماشای فیلم‌های جدید و کلاسیک، برنامه و سریال‌های تلویزیونی و بسیاری موارد دیگر را تجربه کنند.

اشتراک در فیلمو، یکی از بهترین تجربه‌های پخش آنلاین را برای کاربران به ارمغان می‌آورد. با این سرویس خود، شما می‌توانید بدون تلاش و بی‌دردسر با اطلاعات کامل از زمان پخش و امتیازات هر فیلم و سریال مورد علاقه‌تان را پیدا کنید.

همچنین، فیلمو با ارائه برنامه‌های تحریک‌کننده و جذابی مثل فیلم‌های جدید، برنامه‌های تلویزیونی و غیره دسترسی به عنوان یک آرامگاه از فیلم‌های با کیفیت ارائه می‌دهد.

با اشتراک در فیلمو، شما به سادگی و بدون نیاز به چند ورودی از مختلف، می‌توانید از لذت این سرویس بهره مند شوید. بدون تبعیضی در رابطه با قیمت، فیلمو برای همه قابل دسترسی است.

اما بهتر است قیمت‌ها را مقایسه کنید. با توجه به دسترسی به بیش از ۲۰ هزار عنوان، محتوای تولید شده در داخل و خارج کشور و با پوشش سریال‌ها و فیلم‌های ایرانی، فیلمو بیش از ده‌ها سرویس پخش آنلاین بزرگ را در پیش برده است.

در پایان، بهترین راه برای خرید اشتراک فیلمو، تماس گرفتن با شماره ۰۹۲۲۲۰۱۸۲۱۸ است. با این شماره تماس بگیرید و با تخفیف ویژه خرید اشتراک فیلمو را دریافت کنید. به همین دلیل، با سرویس فیلمو به دنیای جذاب سریال‌ها و فیلم‌های جدید و قدیمی خوش آمدید!

توای چندرسانه‌ای مفید و کارآمد به نحو بهتری بهره‌مند شود. علاوه بر این، حسیمو با ارائه بهترین محتوای سرگرمی و صوتی و تصویری، به صورت مرتب و

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو



بهترین محتوای چندرسانه‌ای مشاهده کنند و از بازی‌های پرترفدار و خدمات رایگان این سرویس استفاده کنند. علاوه بر این، با اشتراک در فیلمو، کاربران می‌توانند بهترین امکانات ویژه را بهره‌مند شوند، مانند اشتراک رایگان، تخفیف‌های ویژه و ارسال نظرات، پیشنهادات و نیز ارتباط با پشتیبانی فیلمو.

به علاوه، کاربران می‌توانند با خرید اشتراک فیلمو، به سفر به دنیای بی‌نهایت سینما و تلویزیون خود بروند. به دنبال دنیای ماجراجویی هستید؟ یا اگر به دنبال فیلم‌های عاشقانه و دراماتیک هستید، فیلمو دارای بیش از ۱۰ هزار فیلم از بهترین کارگردانان و بازیگران جهان است. با خرید اشتراک فیلمو، خود را در دنیای بی‌نهایت سینما و تلویزیون غرق کنید.

آیا شما نیز به دنبال تجربه بهترین آثار سینمایی دنیا هستید؟ آیا علاقه دارید از بهترین سریال‌ها و فیلم‌های تولید شده در کشور بهره‌مند شوید؟ با اشتراک در فیلمو، شما در نیازهای خود در این زمینه مطمئن هستید. فیلمو با ارائه مجموعه‌های جذاب و خلاقانه، به صورت کامل نیازهای کاربران را برآورده می‌کند.

در نتیجه، خرید اشتراک فیلمو یکی از بهترین راه‌ها برای دسترسی به بهترین محتوای چندرسانه‌ای است. با مراجعه به سایت فیلمو و خرید اشتراک، شما می‌توانید بهترین امکانات را بهره‌مند شوید و از محتوای کیفیت‌بالایی که فیلمو ارائه می‌کند، بهره‌برداری کنید. با خرید اشتراک فیلمو، شما می‌توانید به نقطه‌ای برسید که در زمینه سینما و تلویزیون کاملاً شایسته بهترین باشید.

شماره تماس ۰۹۲۲۲۰۱۸۲۱۸ را در نظر داشته باشید تا با تخفیف ویژه، به بهترین محتوای چندرسانه‌ای در دسترسی خود دست یابید. این شماره تماس به خرید اشتراک فیلمو بسیار کمک کننده است و به شما کمک خواهد کرد که برای مشاهده بهترین فیلم‌ها، سریال‌ها و محتوای چندرسانه‌ای، از این سرویس استفاده کنید.

به علاوه، با خرید اشتراک فیلمو، شما قابلیت دسترسی به بهترین کارگردانان و بازیگران جهان را دارید. با مراجعه به وب‌سایت فیلمو و خرید اشتراک، در دنیایی از سینما و تلویزیون، کاملاً گویاشده خواهید شد.

در نتیجه، با خرید اشتراک فیلمو، شما می‌توانید به سفری غیرقابل‌تصور در دنیای هنر و سینما بپردازید. فیلمو با ارائه بهترین محتوای چندرسانه‌ای به شما کمک می‌کند تا به دنیایی از آثار برجسته و جذاب خوش آمدید.

سرویس فیلمو، به علاوه ارائه بهترین محتوای چندرسانه‌ای، با بهترین کیفیت و ارزان بودن هزینه، برای شما و خانواده‌تان بهترین راه مشاهده کیفیت تصویری بالا در دسترسی خود قرار می‌دهد. اشتراک در فیلمو به عنوان یکی از بهترین خدمات پخش آنلاین، به شما امکان می‌دهد تا بهترین محتوای چندرسانه‌ای دنیا را با بهترین کیفیت و راحتی، در دسترسی خود قرار دهید.

به علاوه، با خرید اشتراک فیلمو، شما قابلیت دسترسی به محتوای خلاقانه و جذاب مانند تصاویر کارآگاهی، سفر به دوره‌های رازآلود، حماسه‌های تاریخی و داستان‌های عاشقانه و دراماتیک را دارید.

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو

دیدن آن را ببینید



نام *

ایمیل *

وب سایت

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی می‌نویسم.

فرستادن دیدگاه



امنیت در پرداخت



پشتیبانی آنلاین

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو

**ارسال سریع****بهترین قیمت**

داستان ایرانی وب

ایرانی وب متفاوت ترین سایت ایرانی است ، زیرا درون این سایت ، امکانات متعددی در حوزه های مختلف در حال توسعه است که شما را از استفاده از سایت های متعدد بی نیاز می کند.

بخش دوم

اگر صاحب صنعت یا شغلی هستید و علاقه مند به ساخت کسب و کار آنلاین خود هستید به گروه دیجیتال مارکتینگ ایرانی وب پیوندید.

جهت اطلاعات بیشتر کلیک کنید.

لینک های مهم

کد تخفیف نت افراز

تماس تلفنی

همکاران ما

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو



تمامی حقوق متعلق به ایرانی وب است و هرگونه کپی برداری بدون کسب مجوز پیگرد قانونی خواهد داشت

تماس و خرید اشتراک ارزان فیلمو